Phụ lục XVI
(Ban hành kèm theo Thông tư số 27/2011/TT-BGTVT ngày 14  tháng  04  năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
	TÊN DOANH NGHIỆP CẢNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
......., ngày   ….  tháng …    năm….

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam
· Căn cứ Bộ luật quốc tế về an ninh tàu biển và cảng biển;
· Căn cứ Thông tư số...../2011/TT-BGTVT  ngày….  tháng … năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về việc áp dụng Sửa đổi, bổ sung năm 2002 của Công ước quốc tế về an toàn sinh mạng con người trên biển năm 1974 ban hành kèm theo Bộ luật quốc tế về an ninh tàu biển và cảng biển.

Doanh nghiệp cảng chúng tôi đã hoàn thành việc đánh giá an ninh cảng biển theo các yêu cầu của Bộ luật quốc tế về an ninh tàu biển và cảng biển và các qui định pháp luật của Việt Nam. Dựa trên đánh giá an ninh cảng biển đã được Cảng vụ Hàng hải ... phê duyệt, chúng tôi đã xây dựng hoàn thiện Kế hoạch an ninh cảng biển theo yêu cầu. Kế hoạch an ninh cảng biển gồm ....... trang, kể cả các Phụ lục.

Đề nghị Cục Hàng hải Việt Nam phê duyệt và cấp Giấy chứng nhận phù hợp của cảng biển cho chúng tôi./.

Cán bộ an ninh cảng biển

Lãnh đạo Doanh nghiệp

(Ký ghi rõ họ tên)

  (ký tên và đóng dấu)